Успешна кариера во областа на правото подразбира познавање на француски јазик. Францускиот е официјален јазик во повеќе меѓународни правни институции.
Искористете го новоотворениот франкофонски универзитетски центар кој се наоѓа на влезот на Филолошкиот факултет „Блаже Конески“ во Скопје, и кој е отворен за сите професори и студенти на УКИМ. Центарот нуди разновидни содржини, книги и списанија од различни домени.
[bookmark: _GoBack]Во соработка со центарот, студентите од Правниот факултет „Јустинијан Први“ ќе можат да се стекнат со познавања од областа на правната терминологија на француски јазик. Предавањата ќе се организираат на почетокот на октомври 2019 година.
Заинтересираните студенти можат да се пријават на praven@pf.ukim.edu.mk најдоцна до 1 јули 2019 година. 


